



	Karbonadesmørbrød Økologisk karbonade fra Røroskjøtt, serveres med hjemmelaget ertepurre og syltet rødløk på et godt rugbrød. Inneholder hvete, rug, melk	Kr 176,-
	Rekesmørbrød Høyt smørbrød med reker servert med hjemmelaget dillmajones og kokt egg på lokalbakt brød. Inneholder hvete, melk, sennep, skalldyr og egg	Kr 201,-
	Club Sandwich Tradisjonelt engelsk lukket smørbrød med kylling, bacon, salat, agurk, syltet rødløk, tomat og majones. Inneholder hvete og egg, sennep	Kr 195,-
	Stugguburger 180 gr (Også som dobbel kr 397,-) Vår populære hamburger av økologisk storfe fra Røroskjøtt servert i brød med bacon, salat, tomat, agurk, syltet rødløk, cheddar ost, dressing av Rørosrømme og pommes frites. Inneholder hvete, melk	Kr 261,-
	Reinsdyrburger fra Stensaasen Laget av reinsdyrkjøtt fra Stensaasen, med porterøl fra Røros Bryggeri brød med ramsløkmajones, gurk, syltet rødløk, salat, tomat, pommes frites og tyttebærketsjup fra Rørosmat. Inneholder: melk, hvete, egg, sennep	Kr 274,-
	Surpølse En fantastisk surpølse fra Røroskjøtt servert med kålotstappe og poteter, Tyttebær og Rørosflatbrød. Inneholder byggryn og melk, hvete og Rug i flatbrød	Kr 263,-
	Veggisburger Med masse god salat og pommes frites. Inneholder hvete, selleri, havregryn og semulegryn, sennep, melk, egg	Kr 212,-
	Veggiesalat Med Hummus, soltørkede tomater, lokalbakt brød og Rørossmør. Inneholder hvete og melk	Kr 207,-
	Kyllingsalat Populær salat av kylling og bacon, brødkrutonger, tomat, agurk, syltet rødløk, parmesan og honningdressing, lokalbakt brød og Rørossmør. Inneholder: melk, hvete, sennep og egg	Kr 218,-
	Rekesalat Salat med gode med reker, og egg fra Galåvolden gård, salat, agurk, syltet rødløk og dillmajones. Lokalbakt brød og Rørossmør. Inneholder: melk, sennep, hvete, egg og skalldyr	Kr 218,-



Dagens middag Se meny ved kassen eller ta kontakt Alltid hjemmelaget, varierer fra dag til dag.	Kr 222,-
Dagens suppe Se meny ved kassen eller ta kontakt Alltid hjemmelaget, varierer fra dag til dag.	Kr 139,-
Dagens smørbrød Se meny ved kassen eller ta kontakt Alltid hjemmelaget, varierer fra dag til dag.	Kr 133,-



Til Barna

	Hamburger En litt mindre hamburger fra Røroskjøtt, servert i godt brød med salat og pommes frites. Inneholder hvete	Kr 139,-
	Pannekaker 2 pannekaker servert med sukker og blåbærsyltetøy. Ekstra pannekake kr 27,-. Inneholder melk, hvete og egg	Kr 85,-
	Dagens barnemiddag En mindre porsjon av Dagens middag	Kr 134,-
	Dagens barnesuppe En mindre porsjon av Dagens suppe Ekstra kjøttfull pølse fra Røroskjøtt. Ekstra pølse kr 27,-	Kr 92,-

Noe søtt

	Skjærostkrem med bærsaus Skjærost og kremfløte fra Rørosmeieriet vendt sammen, servert med hjemmelaget bærsaus. Inneholder melk	Kr 127,-
	Hjemmelaget Karamellpudding servert med hjemmelaget karamellsaus og hjemmelaget krem. Inneholder egg, melk	Kr 127,-